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ACTTVO

Act¡Yo C¡rculante

Efectivo y Equivalentes

Derehos a Reibir Efeclivo o Equivalenies

Derechos a Recibrr B¡enes o Servicios

lnventarios

Almaceres

Estimación por Pérd¡da o Deterioro de Activos Circulanles

Otros Acirvos Circulanles

Ac{ivo No C¡rculante

lnversiones Financieras a Largo Plezo

Derechos a R*ibir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos lntangibles

Depreciación, Deter¡do y Amortización Acumulade de Bienes

Aclivos Oleridos

Est¡mac¡ón por Pérd¡de o Deterioro de Aclivos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

ESTADO ANAL¡TIGO DEL ACTIVO

2,553,558,2s2.29

1,020,¡163,463.37

691.988,193.58

2§.247,7.49

92,089,347.58

6.0s8,354.32

0.00

0.00

0.00

1,533,094,768.92

0.00

828,64s,093.30

586'307,226.17

460 189.976.35

2,671.86

-346.504,436.03

4.45/..237.27

0.00

0.00

65¿003,023.52

645,230,095.08

61 9.697,1 20.43

908.566.69

24.624,407.

0.00

0.00

0.00

0.00

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE2O24

6,772,928.4

0.00

0.00

674,574.12

6.098,354.32

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

verdad declaramos que ¡os Estados y sus notas, son

T¿,|;I

Saldo
ln¡c¡al

1

Cargos del
Per¡odo

2

Abonos del
Per¡odo

J 4(1 +2-3)

Saldo
Final

Var¡ac¡ón del
Periodo

(4 - i)
CONCEPTO

648,177,120.68

642,288,104.3 1

636,1 89.290.99

459.00

0.00

6,098,354.32

0.00

0.00

0.00

5,889,016.37

0.00

0.00

674,574.12

0.00

0.00

5,214,442.25

0.00

0.00

0.00

2,557,3E4,1 35.13

1,023,¡r()5,454,14

675,496,023.02

231,195,675.58

1 I 6,71 3,755.54

0.00

0.@

0.00

0.00

1,533,978,580.99

0.00

828,645,093.30

586,307,226.17

466.288,330.67

2,671.86

-351,718,878.28

4.4U,237.77

0.00

0.00

3,825,902.84

2,941,990.77

-1 6,492,1 70.56

908,1 07.69

24,624,407.

6,098.354.32

0.00

0.00

0.00

883,912.07

0.00

0.00

0.00

6,098.354.32

0.00

-5,214,M2.25

0.00

0.00

0.00
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